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Wyjątkowy przebieg miała czwartkowa sesja Rady Miejskiej w Darłowie. Radni nie zebrali
się w sali posiedzeń darłowskiego ratusza. Decyzje podejmowali zdalnie. W związku z
rozwijającą się sytuacją epidemiczną w kraju darłowski samorząd postanowił skorzystać z
nowoczesnych rozwiązań technologicznych. Zwołując sesję Rady Miejskiej zaplanowaną na
26 marca 2020 kierowano się stanowiskiem wojewody zachodniopomorskiego, który
poinformował, że „nie ma przeszkód, by radni podejmowali decyzje w postaci aktów prawa
miejscowego z wykorzystaniem elektronicznego systemu umożliwiającego zdalne
podejmowanie uchwał”. W sali posiedzeń darłowskiego ratusza obecny był Czesław
Woźniak, przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie, który wykorzystując jeden z
komunikatorów wideo połączył się z radnymi i burmistrzem miasta. Porządek obrad i
wyniki głosowań wyświetlane były na ekranie ustawionym w sali posiedzeń. Transmisja tak
jak zawsze odbywała się za pośrednictwem strony internetowej. Głosowania odbywały się
z wykorzystaniem systemu posiedzenia.pl, tego samego który używany jest podczas
stacjonarnych posiedzeń. Czwartkowa sesja przebiegała bez poważniejszych zakłóceń.
Radni przyjęli m.in. uchwałę o zmianach stawek za zajęcie pasa drogowego. Obniżono do
10 złotych stawkę pod obiekty i urządzenia infrastruktury gazowej. Dzięki temu Zakład
Gazowniczy przyspieszy plany rozbudowy sieci gazowej w Darłowie. Nowa sieć pojawi się
w pierwszej kolejności w obrębie ulic: Tuwima, Reja, Mickiewicza i Reymonta a następnie
Polnej, Wiejskiej i Leśnej. Obniżce uległa też np. stawka za zajęcie pasa drogowego pod
reklamę. Zgodnie z decyzją radnych w Darłowie kontynuowany będzie też program
zwiększania dostępności do rehabilitacji wśród darłowskich seniorów 60+. Na ten program
w latach 2020-2021 miasto przeznaczy łącznie 100 tysięcy złotych. Dzięki niemu seniorzy
spełniający kryteria będą mogli korzystać bezpłatnie m.in. z zabiegów takich jak
krioterapia, laser, ultradźwięki. Wkrótce więcej informacji o decyzjach podjętych podczas
sesji.
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